

gerner film aps
Langelandsvej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 30 19 92 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Poul Gerner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	gerner film aps Langelandsvej 15 7400 Herning
	Telefon: 28820683 Hjemmeside: www.gernerfilm.dk
	CVR-nr.: 30 19 92 94 Stiftet: 15. januar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Gerner, Langelandsvej 15, 7400 Herning
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i film- og tv-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	565.363	588.943
2 Personaleomkostninger	-615.023	-593.853
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.071	-12.428
Driftsresultat	-68.731	-17.338
Andre finansielle indtægter	60.721	82.702
Øvrige finansielle omkostninger	-3.704	-1.420
Resultat før skat	-11.714	63.944
3 Skat af årets resultat	1.948	-14.094
Årets resultat	-9.766	49.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Disponeret fra overført resultat	-9.766	-40.150
Disponeret i alt	-9.766	49.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.335	94.219
Udskudte skatteaktiver	1.948	0
Tilgodehavende selskabsskat	640	1.839
Tilgodehavender i alt	<u>166.923</u>	<u>96.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.446	229.965
Værdipapirer i alt	<u>151.446</u>	<u>229.965</u>
Likvide beholdninger	146.534	355.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.903</u>	<u>681.357</u>
Aktiver i alt	<u>464.903</u>	<u>681.357</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.787	127.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>242.787</u>	<u>342.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.834
Anden gæld	222.116	322.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.116</u>	<u>338.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.116</u>	<u>338.804</u>
Passiver i alt	<u>464.903</u>	<u>681.357</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	167.703	0	292.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.150	90.000	49.850
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	127.553	90.000	342.553
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.766	0	-9.766
	125.000	117.787	0	242.787

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget coronastøtte vedr. omsætningstab	35.561	0
	<u>35.561</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	35.561	0
Resultat af særlige poster netto	<u>35.561</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	547.644	526.341
Pensioner	62.356	62.331
Andre omkostninger til social sikring	5.023	5.181
	<u>615.023</u>	<u>593.853</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	8.492
Årets regulering af udskudt skat	-1.948	5.602
	<u>-1.948</u>	<u>14.094</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>151.446</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.812</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.